БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
МЕЖГОРЬЕ КАЛАЬЫ ЯБЫТС

АДМИНИСТРАТИВ-ТЕРРИТОРИАЛЬ БЕРЭМЕГЕ
К А Л А  ОКРУГЫНЫЦ АБДРАХМАНОВ БАРЫЙ

АБДРАХМАН УЛЫ ИСЕМЕНДЭГЕ
1- с е  у р т а  дейем б е л е м  б и р е у  м э к т э б е

МУНИЦИПАЛБ АВТОНОМИЯЛЫ Д 0 Й 0 М  БЕЛЕМ БИРЕУ
МЭГ АРИФ УЧРЕЖДЕНИЕМ!

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ АБДРАХМАНОВА БАРЕЯ АБДРАХМАНОВНЧА

АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МЕЖГОРЬЕ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

ПРИКАЗ

12 января 2026 г № 8

Об организации родительского контроля
за организацией питания обучающихся на II полугодие 2025-2026 учебного года

С целью повышения эффективности системы контроля за качеством
предоставления горячего питания обучающимся в школе,

1. Утвердить график родительского контроля за организацией питания
обучающихся МАОУ СОШ № 1 имени Б. Абдрахманова ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан на II полугодие 2025-2026 учебного года

2. Назначить Тютюнову З.М. ответственной за организацию родительского
контроля за организацией питания обучающихся.

3. Разместить график родительского контроля за организацией питания
обучающихся МАОУ СОШ № 1 имени Б. Абдрахманова ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан на II полугодие 2025-2026 учебного года в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

?

Директор МАОУ СОШ № 1 имени Б. Абдрахманова
ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан

С приказом ознакомлены:

Тютюнова 3. М.